附件2
1112考点网上确认信息修改申请书
本人（姓名：             ，报名号：            ，身份证号：                          ）由于个人原因造成硕士研究生网上报名信息有误，具体情况如下：
	序号
	错误项目
	网上错填信息内容为
	正确的信息内容应为

	1

	2

	3

	4

	5

现附上本人的相关证明材料，恳请北京服装学院报考点协助为本人修改相关信息，并愿意承担信息修改后的一切责任。
特此申请。
申请人（手写签名）：
联系电话：
[bookmark: _GoBack]2024年11月   日
注：申请人手写签字，请提前致电010-64288145与研招办老师沟通，然后将申请书电子版发邮件至biftyzb@bift.edu.cn。